



Lpaa Holding ApS

Vikkevangen 12, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 26 82 62 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023.

Lars Peter Aakerlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lpaa Holding ApS Vikkevangen 12 2700 Brønshøj CVR-nr.: 26 82 62 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Peter Aakerlund, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresse	PPclinic ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i PPclinic ApS og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.009 t.kr. mod 598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-6.094	-1.250
Indtægt af kapitalinteresse	3.023.161	601.882
Øvrige finansielle omkostninger	-7.661	-2.632
Resultat før skat	3.009.406	598.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.009.406	598.000
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.023.161	72.132
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	868.445	298.468
Disponeret i alt	3.009.406	598.000

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	3.720.721	1.697.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.720.721</u>	<u>1.697.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.720.721</u>	<u>1.697.560</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.343.372	465.374
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.343.372</u>	<u>465.374</u>
Aktiver i alt	<u>5.064.093</u>	<u>2.162.934</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.608.221	1.585.060
Overført resultat	1.199.419	330.974
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>5.050.440</u>	<u>2.155.434</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	12.403	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.653</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.653</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt	<u>5.064.093</u>	<u>2.162.934</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.585.060	330.974	114.400	2.155.434
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	2.023.161	868.445	117.800	3.009.406
	125.000	3.608.221	1.199.419	117.800	5.050.440

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	112.500	118.750
Afgang i årets løb	0	-6.250
Kostpris 31. december 2022	112.500	112.500
Opskrivninger 1. januar 2022	1.585.060	1.512.928
Årets resultat	3.023.161	601.882
Årets tilbageførsler på afgang	0	-79.750
Udbytte	-1.000.000	-450.000
Opskrivninger 31. december 2022	3.608.221	1.585.060
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.720.721	1.697.560
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
PPclinic ApS	Gentofte	45 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
